
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/159/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/210/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 23 lutego 

2017 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkola publicznego prowadzonego przez gminę Kalisz Pomorski, określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów oraz przyznawania liczby punktów każdemu 

z kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/210/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 

publicznego prowadzonego przez gminę Kalisz Pomorski, określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzania spełnienia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu z kryteriów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1095) po §2 dodaje się §2a, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o przedszkolu należy przez to rozumieć również oddziały przedszkole 

w publicznej szkole podstawowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grażyna Kowalskai 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2616


		2025-06-04T10:45:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




